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AGRICULTURE AND RURAL
DEVELOPMENT PROJECT .
Horticulture Development Grant Program

CALL FOR INVITATION

The Fruton Up Sh.P.K from Prishtina (the Beneficiary) is seeking for interested and qualified
suppliers firms to submit their offer/proposal for the following supplies:

Lot 1.

Fruit processing line (reception unit washing, cleaning, cutting, pressing and pasteurisation)

Lot 2.

Filling machine bottle washing, filling, capping and self adhesive labelling and packaging machine)

Interested companies should contact directly Fruton Up Sh.P.K (the Beneficiary) via e-mail at;
vetonib8@hotmail.com requesting the complete Invitation to Quote to the address below by

[provide 5 days from the advertisement date]

- Name of the Beneficiary. Fruton Up Sh.P.K......cooevvervrererinerisninnns

- Address:.Prishtina, Ismail Qemajli street NO 39........ocvvvvirrnevnernsrenssessienenns

REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVO
KOMUNA E JUNIKUT MUNICIPALITY OF JUNIK - OPSTINA JUNIK

Kuvendi Komunal
02/01/20
Daté:29.05.2020
Junik

Bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr. 01/2016, pér Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe
Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, neni 8, paragrafi. 1, Kuvendi i komunés shpall konkurs publik:

KONKURS PUBLIK

(Pér plotésimin me njé anétaré/e)

Institucioni:
Titulli i vendit té punés:

Kuvendi komunal né Junik
Anétaré i komitetit konsultativ

Detyrat dhe pérgjegjésité:

Komitetet konsultative mund t& dorézojé propozime nga fushé veprimtarit e ndryshme né pajtim me statutin ¢ komunés;
Dhénien e propozimeve pér rregullore t& ndryshme;

Hulumtime € ndryshme;

Japin mendime dhe ide rreth iniciativave t¢ ndérmarra nga Kryetari komunés, komitetet e pérhershme apo kuvendi i
komunés né fushén pérkatése;

o Paraqesin piképamjet dhe mendimet e qyetaréve t& kryetari i komunés dhe kuvendi i komunés;

e Japin propozime pér zgjidhjen e problemeve & identifikuara.

Shkollimi i kérkuar: Diplomé Universitare e déshirueshme, e obliguar diploma e shkollés s¢ mesme.

Aftési / pérvoje dhe atribute tjera qe kérkohen: T¢ keté aftési komunikuese, negocuese dhe bindése né menaxhimin e punéve,
shkathtési kompjuterike, ( Word, Excel ).

Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim: T¢ drejte aplikimi kane t& gjithé banoret e komunés se Junikut, t& moshés madhore t& cilét
kang zotési pér t& vepruar, kané pérgatitjen e nevojshme shkollore dhe aftési fizike qe kérkohet pér pozitén pérkatése.

Marrja dhe dorézimi i aplikacioneve: Aplikacionet merren dhe dorézohen né ndértesén e Komunés prané: Zyrés sé¢ Kryetarit té
Komunés.

Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga dita e publikimit nga data: 29.05.2020.
Procedurat e konkurrimit: Konkurrimi &shté i hapur pér t¢ gjithé kandidatet e interesuar t& komunés s¢ Junikut.

Aplikacionit i bashkéngjitet: Kopja e diplomés mbi kualifikimin, Kopja e Letérnjoftimit té Republikés sé Kosovés, Ekstraktin
e lindjes.

Kandidatet t& cilét pérzgjidhen né listén e ngushte pér interviste njoftohen: Ueb fagen e komunés, njoftimin publik dhe né telefon né
afat ligjor pér procedurat e intervistimit.
Kryesuesi i Kuvendit:

Muharrem KRASNIQI
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